(131313525).

2. CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR E DA DOTAÇÃO

2.1. O valor disponibilizado para o Programa Bolsa Trabalho ao Projeto de formação, produção e
distribuição de audiovisual e tecnologia, referente a este aditamento, perfaz o total anual para 2026 de R$
1.920.270,00 (um milhão, novecentos e vinte mil e duzentos e setenta reais).

2.2. O valor estimado mensal da parceria, ao exercício de 2026, é de R$ 192.027,00 (cento e
noventa e dois mil e vinte e sete reais).

2.3. A despesa onerará a seguinte dotação orçamentária do exercício financeiro de 2025:
30.10.12.366.3019.4434.33904800.00.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - DA RATIFICAÇÃO

3.1. As PARTES de comum acordo e sem ânimo de novar, ratificam as demais cláusulas e